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Thermo Speed Extreme Mega Caps -
30 kap (blister) - Olimp

Cena 22,50 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 01638

Opis produktu

Olimp - Thermo Speed Extreme Mega Caps - 30 kap
(blister)

Suplement diety marki Olimp Sport Nutrition jest przeznaczony dla osób dorosłych, ćwiczących amatorsko lub profesjonalnych
sportowców, dążących do redukcji tłuszczu zapasowego.

Składniki: L-tyrozyna, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis (L.) Kuntze), ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy
(Citrus aurantium L., synefryna), kofeina bezwodna, ekstrakt z nasion guarany (Paullinia cupana Kunth), ekstrakt z owoców
pieprzu czarnego Bioperine® (Piper nigrum L.), substancja wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna; substancja
przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych; kapsułka (składniki otoczki - żelatyna).
 

Składniki aktywne
1 kapsułka, 2 kapsułki

Thermo factors, 1040 mg, 2079 mg

Ekstrakt zielonej herbaty, 250 mg, 500 mg
w tym EGCG (55%), 137,5 mg, 275 mg
Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium L.), 167 mg, 334 mg
w tym synefryna, 10 mg, 20 mg
Ekstrakt guarany (Paullinia cupana Kunth.), 40 mg, 80 mg
w tym kofeina (50%), 20 mg, 40 mg
Kofeina bezwodna, 80 mg, 160 mg
Ekstrakt  pieprzu czarnego (Piper nigrum L.), 2,5 mg, 5 mg
w tym piperyna (95%), 2,4 mg, 4,8 mg
Tyrozyna, 500 mg, 1000 mg

 

Sposób użycia

Stosowanie: Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka 2 razy dziennie, popijając dużą ilością wody – po śniadaniu i obiedzi
 

Ostrzeżenie

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Uwaga: Olimp Thermo
Speed® Extreme Mega Caps® zawiera kofeinę;Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży lub
kobiety karmiące piersią oraz dzieci w wieku poniżej 18 lat z chorobami serca, nadciśnieniem, skłonnością do depresji lub w
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przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie spożywać jednocześnie innych produktów
zawierających kofeinę (np.: inne suplementy diety, kawa). Nie stosować bezpośrednio przed snem lub w ciągu kilku godzin
poprzedzających sen. Nie należy przekraczać spożycia 400 mg kofeiny dziennie ze wszystkich źródeł i 200 mg kofeiny
jednorazowo.
Produkt może zawierać: mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy

Sposób przechowywania

Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15-25 stopni celsjusza, w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.
 

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

Producent: Olimp Labs Sp. z o.o. Pustynia 84F - 39-200 Dębica

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów produktów zamieszczonych w sklepie centrumkulturystyki.pl jest
zabronione!
Zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz.
631 z późn. zm.)
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